
i,i t':  E TRO'r.F,CE.  Il

DOS-5331-19/20

POSTANOWIENIE  NR  23/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  I

z dnia A0 czemca 2020 r.

w  sprawie  uhvorzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  Mieście  Ostrów  Mazowiecka

w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych

na  dzień  28  czerwea  2020  r.

Na podstawie  art. 12 Fj 4 i 1l ustawy  z drńa 5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2019  r. poz.  684  i 1504  oraz  z 2020  r. poz.  568)  Kornisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,

co następuje:

% 1. Tworzy się l odrębny  obwód głosowarńa w Mieście Ostrów Mazowiecka, ustala się jego numer,

granice  oraz  siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej,  w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  28 czerwca  2020  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

13 Samodzielny  Publiczny  Zespół

Zakładów  Opieki  Zdrowotnej

Samodzielny  Publiczny

Zespół  Zakładów  Opieki

Zdrowotnej,  ul.  Duboisa  68,

07-300  0strów  Mazowiecka

% 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Kornisji  Wyborczej.

% 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najrnrńej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  termirńe  3 dni  od  daty  podarńa  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Kornisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

'('Fi'){r :i4 lt'  4}C;a1'P


